ПЕРМСКОЕ КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«КРАЕВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ: ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
«КУНГУРСКИЕ ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

(ПО «КГЭС» ПКГУП «КЭС»)

ПРИКАЗ № 43-К

от 09.10.2023 г. г. Кунгур

Об утверждении стоимости аренды

В целях получения доходов, связанных с арендой сторонними организациями
электросетевого комплекса, находящегося на территории г. Кунгура в зоне
обслуживания ПО «КГЭС» ПКГУП «КЭС», на основании отчетов об оценке
определения рыночной стоимости права размещения волоконно-оптического кабеля,
линии электропередач и иных объектов от 02.10.2023 г. № 412-10/23, 413-10/23, 414-
10/23, 415-10/23

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить цену (тариф) за предоставление сторонним лицам (пользователям) права
размещения волоконно-оптических линий, кабелей (ВОЛС, ВОК), проводов (СИП и
т.д.) на опорах воздушных линий электропередачи ПКГУП «КЭС», расположенных на
территории Кунгурского муниципального округа Пермского края, в размере 35 руб.
без НДС (42 руб. с НДС) за одну опору в месяц.

2. Заместителю главного бухгалтера Вырыловой Надежде Александровне при
заключении договоров возмездного оказания услуг по размещению волоконно-
оптического кабеля, линии электропередач и иных объектов на инфраструктуре
электросетевого комплекса, находящегося в хозяйственном ведении ПО «КГЭС»
ПКГУП «КЭС» руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного
бухгалтера Бырылову Надежду Александровну.

Директор производственного отделения
«Кунгурские городские
электрические сети» В.В. Мазеин

С приказом ознакомлена:

Н.А. Бырылова

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 1 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 2 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 3 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 4 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 5 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 6 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 7 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 8 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 9 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 10 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 11 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 12 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 13 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-22/1 от 27.03.2024. Исполнитель: Царегородцева Н.В.
Страница 14 из 14. Страница создана: 27.03.2024 22:01

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14